
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  129 /2010 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia  25 października  2010r.  
 
w sprawie woli  nabycia nieruchomości  
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, § 3 ust. 1 pkt a i b, uchwały Nr XVIII/133/08 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806/ oraz art.11, art.13 ust.1,       
w związku z art.6 ust, art.25 ust.1 i 2 art.98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm./ 
zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Miasta Kostrzyn nad Odrą niżej wymienionych działek         
stanowiących własność Skarbu Państwa pozostających w użytkowaniu wieczystym  Firmy  pod      
nazwą „ Młyn Agregatowy” Sp. z o.o.,  oznaczonych numerami działek: 

 
l.p. nr działki nr  obrębu. położenie położenie nr KW 

1 43/8 4 539m2 ul. Prosta/ Os.Leśne  3978 
2 57/1 4 506m2 ul. Prosta/ Os.Leśne  3978 

 
§ 2. Przeznaczenie wyżej wymienionych nieruchomości będzie zgodne z uchwalonym uchwałą Rady 
Miejskiej w Kostrzynie nr XLIII/350/98 z dnia 28.05.1998r. opublikowanej w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z 1999r. (Dz.Urz. Nr 12 poz.69), miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w Kostrzynie n.Odrą w rejonie ulic: Sportowej, Prostej i Ogrodowej.  
 
§ 3.Przejęte działki wejdą do zasobu nieruchomości Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
  
§ 4. Szczegółowe warunki  nabycia nieruchomości określone zostaną w protokole uzgodnień. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej            
i Obsługi Inwestora.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 

 


